Necessitas Mediæ.

Quanam censentur necessaria necessitate mediæ. p. 145. n. 33.
 Quæ necessitas mediæ distinguitur à necessitate præcepti. ibid.
 Obliga-

INDEX RERUM.

Obligatio curatorum instruendis suis in iis, quae juxta probatorum auctoritatem sententias sunt necessaria sciri necessitate praecipua. p. 149. n. 42.
 Necessitas sciri quoad mysterium Trinitatis insufficienter à quibusdam inferitur ex mysterio Incarnationis. p. 149. n. 39.
 Opinio distinguens inter necessitatem ad justificationem & necessitatem ad salutem requisitam. ibid. n. 50.
 Exemplum Cornelii Centurionis expenditur. ibid. n. 51.

Necessitas Praecepti.

Quanam censeantur necessaria necessitate praecipua. p. 145. n. 33.
 Quorum fides seu notitia explicita sit necessaria necessitate praecipua. p. 150. n. 56.
 Sententia asserens sufficere in genere credi quod creditur Ecclesia reprobat. ibid.
 Necessaria necessitate mediis sunt pariter necessaria ex praecipuo. p. 151. n. 58.
 An sint necessaria sciri eo ipso mysteria, quae Ecclesia solemnizat. ibid.
 Ex praecipuo sunt omnibus scienda & credenda contenta symbolo Apostolorum. ibid. n. 59.
 Non sufficit illud scire memoriter idiomate ignoto. ibid. n. 60.
 An debeat saltem sciri memoriter. ibid.
 Contenta rudi modo sciri sufficit. ibid.
 Quod de Trinitate, Incarnatione, conceptu de Spiritu sancto exemplificatur. ibid.
 An sit necessitas quaedam omnes credendi ut symbolum perpetuam MARIAE virginitatem. ibid. n. 61.
 Non est obligatio stricta sciendi quasdam circumstantias in symbolo expressas. p. 152. n. 61.
 Quid censendum de descensu ad inferos. ibid. n. 62.
 Quid de sessione ad dexteram Patris. ibid. n. 63.
 Quid de Communione Sanctorum. ibid.
 Non tenentur praecipuo sciendi impotentes ad intelligendum quaedam mysteria. ibid.
 Quorum Sacramentorum necessaria cognitio. ibid. n. 64.
 Necessitas sciendi praecipua Decalogi & quinque Evangelia. ibid. n. 65.
 Quid censendum de signo crucis. ibid. n. 66.
 Quando incipiat obligatio praemissa descendit. p. 153. n. 67.

Fidei Objectum.

Quodnam generis sit objectum materiale fidei. p. 26. n. 6.
 Ad ipsam spectant sola actus revelata, etiam ipsa fides & veracitas Dei. ibid.
 Dari absolute posset veracitas non potens credi supernaturaliter, immo nec revelabilis, nisi de facto non datur. ibid.
 Objectum fidei complexum quid. p. 27. n. 7.
 Quid simplex. ibid.
 Subiectum fidei quid. ibid.
 Deus est subiectum primum primitate dignitatis, & attributionis. ibid. n. 8.
 Inter objecta fidei, an vel qualis ordo. ibid. n. 9.
 An omnia aequaliter ad fidem pertineant. ibid. n. 10.
 Herincx Sudo. Theol. Pars III.